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Drøfting - Utkast til tilstandsrapport 2018 for de 
kommunale barnehagene i Indre Fosen 
 

Drøftingstema:  
 Samlet tilstandsrapport for de kommunale barnehagene i Indre Fosen legges fram av 

enhetsleder barnehage til drøfting/dialog. Tre av barnehagestyrerne deltar i denne 
delen av møtet.  

 Hovedhensikten med dialogen er å komme fram til satsingsområder og nye 
utviklingsmål for kommende fireåresperiode for barnehagene i Indre Fosen 
kommune.  

 Rådmannen ønsker en tilbakemelding på rapportens form og innhold, slik at det ev. 
kan gjøres forbedringer før rapporten går til politisk behandling. 

 
Bakgrunn: 
Som et ledd i kommunens system for å etterleve lovens og forskriftens krav til barnehage- og 
skoleeier, har Rissa kommune utviklet en fireårsplan for styringsdialogen mellom det politiske 
nivået og den enkelte barnehage og skole. Fellesnemnda i Indre Fosen sluttet seg til denne 
fireårsplanen for styringsdialogen i møte 5. oktober 2017. Fireårsplanen gjelder for en 
kommunestyreperiode, fra det nye kommunestyret er på plass høsten i år 0, og til det velges 
nytt kommunestyre høsten i år 4. Hovedinnsatsen, med valg av satsingsområder og nye 
utviklingsmål for neste fireårsperiode, finner sted i år 3. Da har Oppvekstutvalget og 
Kommunestyret kommet så godt inn i fagfeltet, at det er naturlig å stake ut kursen for neste 
fireårsperioden. Representanter fra virksomhetene deltar i styringsdialogen.  

Tilstandsrapportene utgjør kjernen i fireårsplanen. Hvert andre år (år 1 og 3) skal skoler og 
barnehager utarbeide egne tilstandsrapporter, som sys sammen til én samlet tilstandsrapport 
for barnehagene og én for skolene. Barnehagenes tilstandsrapporter ble lagt fram for 
Oppvekstutvalget i møte 7. mai 2018. Barnehagestyrerne presenterte sine egne rapporter.  

Rådmannen ved enhetsleder barnehage legger nå fram til drøfting et utkast til samlerapport 
for alle de kommunale barnehagene i kommunen. Rapporten er vedlagt. Hovedhensikten 
med dialogen er å komme fram til satsingsområder og nye utviklingsmål for barnehagene i 
Indre Fosen kommune i neste fireåresperiode. Rådmannen ønsker også en tilbakemelding 
på rapportens form og innhold.  



Oppvekstutvalget fremmer sin innstilling i møte 25. september. Kommunestyret vedtar 
tilstandsrapporten i møte 18. oktober.  


